
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 17   Gruppe Turnier Fortuna Cup Neujahr 2026 - wJD -

Endrunde

Datum 03.01.2026, Spielbeginn 14:40h   Heimmannschaft Neuenhagener HC 1

Spielort Webasto Arena   Gastmannschaft SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 2

 

Heimmannschaft

Neuenhagener HC 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hübner, Emilia - -

7 Schmidt, Nela - - 1

9 Fiedler, Leonie Lara - - 3

11 Kuhn, Enie Charlotta - - 1

13 Hannemann, Paulina - -

14 Bittner, Lara - -

15 Mummert, Emma - - 1

22 Lindenberg, Keoni-Lilly - -

23 Flier, Milla - -

27 Schneider, Paula - - 1

31 Krompa, Mara - - 3

A Neumann, Jens - -

B Schneider, Anika - -

C Fiedler, Colin Brayn - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

16 Hase, Maike - -

22 Schikora, Mara Elisa - - 2

23 Hammer, Paulina Lotti - - 1

24 Reimer, Emily - - 1

25 Sheikh, Khrystyna - - 3

32 Schmidt, Emily - - 1

33 Elling, Hanna - - 1 1/1

34 Janusz, Christine - - 1

35 Bachmann, Lucy - - 2

39 Schöber, Mia Alexia - - 1

A Suckstorff, Sarah - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Werner, Anton - - - - -

SR B Krüger, Mathias - - - - -

Zeitn. Friemann, Marta - - - - -

Sek. Bachmann, Betty - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 2

Ergebnis 10:13 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 32 Schmidt, Emily

Heim 00:59 1:1 Tor 31 Krompa, Mara

Gast 01:15 1:2 Tor 22 Schikora, Mara Elisa

Heim 02:17 2:2 Tor 31 Krompa, Mara

Heim 04:00 3:2 Tor 27 Schneider, Paula

Gast 04:40 3:3 Tor 34 Janusz, Christine

Heim 04:58 4:3 Tor 7 Schmidt, Nela

Gast 05:16 4:4 Tor 25 Sheikh, Khrystyna

Heim 05:37 5:4 Tor 11 Kuhn, Enie Charlotta

Heim 06:10 6:4 Tor 9 Fiedler, Leonie Lara

Gast 06:57 6:5 Tor 25 Sheikh, Khrystyna

Gast 07:32 6:6 Tor 25 Sheikh, Khrystyna

Heim 11:50 7:6 Tor 9 Fiedler, Leonie Lara

Gast 13:20 7:7 Tor 35 Bachmann, Lucy

Gast 13:59 7:8 Tor 35 Bachmann, Lucy

Heim 14:30 8:8 Tor 9 Fiedler, Leonie Lara

Gast 15:22 8:9 Tor 39 Schöber, Mia Alexia

Gast 15:57 8:10 Tor 24 Reimer, Emily

Gast 16:50 8:11 Tor 22 Schikora, Mara Elisa

Heim 17:20 9:11 Tor 15 Mummert, Emma

Gast 17:52 9:12 Tor 23 Hammer, Paulina Lotti

Heim 18:03 10:12 Tor 31 Krompa, Mara

Gast 19:25 10:13 7m mit Tor 33 Elling, Hanna
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